CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
do Projeto de Resolução nº 115/03.

 Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do PRC 115/2003, da Mesa Diretora da Câmara dos
Deputados, que "altera os arts. 101, 102, 74 e 82 do Regimento Interno" (dispondo
sobre a apresentação de proposição por meio do sistema eletrônico de
autenticação de documentos)

                                       Sala das Sessões, em